

SPECIAL!



おもちゃつき

スペシャルプレート デザート、ジュース付き ... 950 (税込1045)
ライス、海老フライ、ミートソーススパゲティ、ハンバーグ、ウインナー、からあげ、フライドポテト
Special plate (Rice, Fried shrimp, Spaghetti meat sauce, Hamburg steak, Sausage, Fried chicken, French fries)

HAPPY!



おもちゃつき

ミートソーススパゲティ ... 900 (税込990)
フライドポテト、唐揚げ、デザート、ジュース付き
Spaghetti meat sauce



BUONO!



おもちゃつき

お子様カレー ... 800 (税込880)
フライドポテト、唐揚げ、デザート、ジュース付き
Kid's curry rice

TURUTURU



おもちゃつき

お子様うどん ... 800 (税込880)
フライドポテト、唐揚げ、デザート、ジュース付き
Kid's udon noodles



写真はイメージです。All images shown are for illustration purpose only. 24/01

当店は、【アレルギー特定原材料 8 品目】及び【アレルギー特定原材料に準ずる 20 品目】を同一の厨房で調理をしております。調理機器、洗浄機器についても、共通のものを使用するため調理過程においてアレルギー物質が混入する可能性があります。そのため、提供する料理はアレルギーに完全に対応できる商品ではございませんので予めご了承くださいませようお願ひ申し上げます。また、重篤な症状が懸念されるお客様に関しては安全第一を考慮、やむをえず食事の提供をお断りさせて頂く場合がございます。ご注文に際して上記内容をご確認のうえ、お客様による最終的なご判断をお願い致します。

- | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|-----------------------|----------------------|--------------------|---------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|-------------------------|
| アレルギー表示
Allergy display
过敏显示器 | 小麦 / 小麦
보리 / Wheat | そば / 荞麦
소바 / Soba | 卵 / 鸡蛋
달걀 / Egg | 乳 / 牛奶
우유 / Milk | 落花生 / 花生
땅콩 / Peanut | エビ / 蝦
새우 / Shrimp | カニ / 螃蟹
게 / Crab | くるみ / 核桃
호두 / Walnut |
|-------------------------------------|-----------------------|----------------------|--------------------|---------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|-------------------------|